TYPE 26‐TYPE 27‐TYPE 28‐TYPE 29
NT DOORSTEEL T26 T27 T28 T29_D1 du 24/03/2023
DOORSTEEL
PORTE BATTANTE METALLIQUE
Notice technique Types T26 – T27 – T28 – T29
        Organisme certificateur NF :
AFNOR Certification
11, Rue Francis de Pressencé

EFF 10405 Pouvoir de coupure 48V / 5A
Exemple de marquage d’une ventouse électromagnétique
Codification utilisée pour le marquage des
caractéristiques d’entrée selon le type de déclencheur
H = Heure
E.TELE = entrée de télécommande
E = émission
R = rupture
TBTS = très basse tension de sécurité
Vcc = Volt courant continu
W = Watt
Pour l’ensemble des caractéristiques électriques et des consommations, des raccordements ou du fonctionnement des
équipements, se référer à la notice du fournisseur.
Référence commerciale du déclencheur
(2 caractères au minimum)
Les deux derniers chiffres de l’année de fabrication
N° de lot de fabrication
(2 caractères au
minimum)
Tension de fonctionnement
Force de retenue E.M.
E : Emission ou R : Rupture
Puissance
______       __DaN
 __ Vcc          __ W
DOORSTEEL
 T26 ‐ T27 ‐ T28 ‐ T29
NT DOORSTEEL T26 T27 T28 T29_D1 du 24/03/2023
Page 12 sur 15
Option complémentaire de sécurité
Utilisable en MODE 0‐1‐2 suivant PV DAS SA 15 01 07 & SA 15 01 08
Equipement  Référence Fabricant  MODE
Contact de
Position
10 400 / 10 405 EFF EFF  0‐1‐2
Intégré aux ventouses
VEM / VDM
PERJES  0‐1‐2
Fusible thermique  FU 70 MECALECTRO  0‐1‐2
DAD  CARAÏBE FINSECUR  0‐1‐2
Organe de
déclanchement
manuel
Nemo‐C FINSECUR  0‐1‐2
DMxx / PB1011 / PB19 SEWOSY  0‐1‐2
10017 / 11660 / 10035
10036/ 10040 / 10041
AXENDIS  0‐1‐2
Utilisable en MODE 0‐1 suivant PV FEU EFR 14‐001671
Equipement  Référence Fabricant  MODE
Contrôle d’accès  Série NLEX SEWOSY  0‐1
Dispositif de contrôle d’accès et d’automatisme
Equipement  Référence Fabricant  MODE
Verrouillage en applique
Ventouse EF300 / EF550
PV 61.937 (issue secours) :  n°973/07
+ 976/07
SEWOSY  0‐1‐2
Options complémentaires des panneaux
Utilisable en MODE 0‐1‐2 suivant PV FEU EFR 14‐001671
Equipement  Référence Fabricant  MODE
Joint de feuillure
Joint graphite à lèvre
FLEXILODICE GW SA 15x2
ODICE
0‐1‐2
Plinthe automatique
PAJ 650 JUNG
STADI L 24/20 ATHMER
DOORSTEEL
 T26 ‐ T27 ‐ T28 ‐ T29
NT DOORSTEEL T26 T27 T28 T29_D1 du 24/03/2023
Page 13 sur 15